АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.05.2023                                         с. Богучаны                                         № 71-п
Об обеспечении пожарной

безопасности производственных, лесозаготовительных

земельных участков МО Богучанский сельсовет
В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 закона Красноярского края от 10.02.2000 г № 9-631 «О защите населения и территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в целях обеспечения мер пожарной безопасности на объектах и территории МО Богучанский  сельсовет  руководствуясь Уставом Богучанского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Составить список и утвердить состав ответственных лиц на производственных, лесозаготовительных объектах МО Богучанский сельсовет согласно, приложения № 1, к настоящему Постановлению.
2. Руководителям предприятий границы, которых соприкасаются с лесным фондом в срок до 01.06.2023 года организовать опашку минерализованными полосами производственные участки, находящиеся в собственности либо в аренде.

3. В срок до 29.05.2023 года предоставить в администрацию Богучанского сельсовета информацию о назначении должностных лиц ответственных за пожарную безопасность прилегающей территории (приказ), а также информации согласно, приложения.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации.

Глава сельсовета                                                                                  Л.В. Шмелева
Приложение № 1

к Постановлению

администрации Богучанского сельсовета

от _____________№________

Список ответственных лиц за пожарную безопасность производственных объектов на территории МО Богучанский сельсовет

	Наименование организации
	Телефон руководителя
	ФИО должностного лица ответственного за пожарную безопасность
	Телефон ответственного за пожарную безопасность